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Postepowanie znak RL.042.11.1.2024 o udzielenie zamdwienia pn.: ,Modernizacja infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Swigtnikach Gornych”.
Zamowienie wspotfinansowane z Rzqgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

RL.042.11.1.2024 Swiatniki Gérne, dnia 23.08.2024r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Przedmiot zamowienia: ,Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im.
Adama Mickiewicza w Swigtnikach Gérnych”.

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone byto w trybie podstawowym,
0 jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1610 z pdzn. zm.), t.j. bez mozliwosci negocjacji przy wyborze najkorzystniejszej oferty.
Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia wynosi:

2 273 048,59 zt brutto, (kwota stownie: dwa miliony dwiescie siedemdziesigt trzy tysigce
czterdziesci osiem ztotych i 59/100).

Na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp, Zamawiajgcy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu
wybrano do realizacji zamdwienia najkorzystniejszg oferte ztozong przez nw. Wykonawce:

NUSCO Sp. z 0.0., Stopnice 918, 34-615 Stopnice, NIP: 7372244015
Cena brutto: 1 843 575,73 zt

Uzasadnienie faktyczne:

Ww. oferta spetnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertg najkorzystniejszg
W rozumieniu zapisow SWZ oraz uzyskata najwyzszy wskaznik oceny ofert w oparciu o przyjete
kryteria. Ze wzgledu na fakt zaproponowania przez Wykonawcdw maksymalnie punktowanej
gwarancji, o wyborze najkorzystniejszej oferty decydowata cena.

Uzasadnienie prawne:

Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy wybiera najkorzystniejszg oferte na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach zamdwienia. Najkorzystniejsza oferta to
oferta przedstawiajgca najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny lub kosztu lub oferta
z najnizszg ceng lub kosztem.
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Streszczenie oceny i poréwnania ztozonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i
Nazwiska) oraz siedziba
lub miejsce
prowadzonej
dziatalnosci
gospodarczej (albo
miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Kryterium
Cena brutto
zawarta
w ofercie

Punktacja
za
kryterium
ceny

Kryterium
Okres
udzielonej
gwarancji
w

miesigcach

Punktacja
za
kryterium
okres
udzielonej
gwarancji

taczna
punktacja

Konsorcjum: Firma
FRANCUZ sp. z 0.0.,
Zebocin 24b,
32-100 Proszowice,
NIP: 6821804607

Firma ,FRANCUZ”
Bogdan Francuz,
Zebocin 24b,
32-100 Proszowice,
NIP: 6820001272

1954 046,63 zt

56,61

72

40

96,61

IGNIS MEDIA Sp. z 0.0.
ul. Galicyjska 26A, 32-
300 Olkusz,
Niesutowice, NIP:
6762389979

2 067 700,00 zt

53,50

72

40

93,50

NUSCO Sp. z o.0,,
Stopnice 918, 34-615
Stopnice,

NIP: 7372244015

1843 575,73

60

72

40

100

Przedsiebiorstwo
Ustugowe STAN-REX
Renata Chmura,
ul. 11 Listopada 102,

41-218 Sosnowiec, NIP:

6440501146

2147 871,02 zt

51,50

72

40

91,50

ALPA CONSULTING
Krystyna Gawlik, ul.
Wisniowa 21,
32-626 Jawiszowice,
NIP: 5492154302

1967 936,36 zt

56,21

72

40

96,21




POLSKI O
tAD BGK”

Postepowanie znak RL.042.11.1.2024 o udzielenie zamdwienia pn.: ,Modernizacja infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Swigtnikach Gornych”.

Zamowienie wspotfinansowane z Rzqgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

ACTIVA LONGIN
WITKOWSKI, ul.
0, Narutowicza 53/6, 90- | 2 767 500,00 zt 39,97 72 40 79,97
130 todz, NIP:
7251462368

Zatwierdzam

Signature Not Verifieﬁi'r’;*
Dokument podpisany pré?)Ma{gorzata Duzy;
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Data: 2024.08.23 08:04@[ CEST

Burmistrz Miasta i Gminy Swiatniki Gérne
Matgorzata Duzy
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